
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 11/, прие 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 449 

гр. Левски, 26.04.2018г.       
 
относно: Обявяване на част от ПИ с идентификатор 43236.401.2950 по КККР на 
гр.Левски – публична общинска собственост за частна общинска собственост 

 
 
На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от ЗМСМА, чл.6, ал.1 от ЗОС, чл.4 

ал.2  от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество на Общински съвет – Левски,   
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ    

   
Р Е Ш И :   

 
1. Обявява от публична в частна общинска собственост 1575 кв.м част от 

поземления имот с идентификатор 43236.401.2950 с НТП „За второстепенна 
улица“, която ще се включва в площта на новообразуваните УПИ II, IX, X, XI,     
в кв.58а по ПУП на гр.Левски, съответно поземлени имоти с проектни  
идентификатори 43236.401.3479, 43236.401.3480, 43236.401.3481, 
43236.401.3482, съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри на 
гр.Левски.    

2. Дава съгласие за изменение на действащия Подробен устройствен 
план /ПУП/ - план за регулация /ПР/, относно упи II-2332 в кв.58а по ЗРП на 
гр.Левски, с предназначение „за фирмена производствена дейност“, като 1575 
кв.м част от поземления имот с идентификатор 43236.401.2950 с НТП „За 
второстепенна улица“ се включва в площта на новообразуваните урегулирани 
поземлени имоти II, IX, X, XI, съответно поземлени имоти с проектни 
идентификатори 43236.401.3479, 43236.401.3480, 43236.401.3481, 
43236.401.3482, съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри на 
гр.Левски. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 18 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 1.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”    
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


